Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 073/2016/GS/SINFRA DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016

O SECRETARIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
art. 71, incisos II da Constituição Estadual e;

CONSIDERANDO o protocolo de n°. 583359/2016, na qual a servidora NOIZE PEREIRA DA SILVA solicita a republicação
das Portarias abaixo, com efeito de regularização de vida funcional.

RESOLVE:

Portaria DG/Nº 235/84

Designar para exercer as funções de Secretária da Coordenadoria de Serviços Gerais a partir de 13.04.84.

Portaria DG/Nº 100-A/87

Dispensar das funções de Secretária da Coordenadoria de Serviços Gerais, a partir de 15.03.87.

Portaria DG/Nº 265/87

Designar para exercer as funções de Secretária da Coordenadoria de Regional de Manutenção (SUDSTE/DIM) a partir de
15.03.87.

Portaria DG/Nº 318/89

Dispensar das funções de Secretária da Coordenadoria de Regional de Manutenção a partir de 01.07.89.

Expedida, registrada, cumpra-se.

Gabinete do Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso, em Cuiabá - MT, 05 de dezembro de 2016.

MARCELO DUARTE MONTEIRO

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA

ENGª CIVIL MARCIANE PREVEDELLO CURVO

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica - SAADS/SINFRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 13826433

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:03:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial